

Termo de Aceite de Adesão (Carona)

000018

RESPOSTA A SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 161/2024, VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NOROESTE

Tabela de itens solicitados para adesão:

| ITEM | QTD | DESCRIÇÃO RESUMIDA                   | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL    |
|------|-----|--------------------------------------|----------------|----------------|
| 1    | 50  | ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS E | R\$ 3.365,98   | R\$ 168.299,00 |
| 2    | 50  | ESTANTE DE AÇO DESMONTÁVEL           | R\$ 1.173,65   | R\$ 58.682,50  |
| 3    | 30  | CAMA LEITO SIMPLES                   | R\$ 2.587,31   | R\$ 77.619,30  |
| 4    | 20  | CAMA BÊLICHE                         | R\$ 3.023,31   | R\$ 60.466,20  |
| 5    | 40  | COLCHÃO PARA CAMA EM                 | R\$ 1.794,31   | R\$ 71.772,40  |
| 6    | 20  | POLTRONA RECLINÁVEL                  | R\$ 4.362,31   | R\$ 87.246,20  |
| 7    | 30  | POLTRONA RECLINÁVEL ACOMPANHANTE     | R\$ 2.997,66   | R\$ 89.929,80  |
| 8    | 20  | BANQUETA A GÁS COM ENCOSTO           | R\$ 1.129,00   | R\$ 22.580,00  |
| 9    | 20  | BANCO GIRATÓRIO COM AJUSTE DE ALTURA | R\$ 504,00     | R\$ 10.080,00  |
| 11   | 30  | ARMÁRIO COM 2 PORTAS E VIDRO         | R\$ 2.265,33   | R\$ 67.959,90  |
| 12   | 50  | ARMÁRIO COM 1 PORTAS E VIDRO         | R\$ 1.600,00   | R\$ 80.000,00  |
| 13   | 50  | DIVISÓRIA MÓVEL UNIDADE DE MEDIDA:   | R\$ 1.929,00   | R\$ 96.450,00  |
| 16   | 20  | CARRO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS        | R\$ 8.023,33   | R\$ 160.466,60 |
| 17   | 20  | CARRO FECHADO TRANSPORTE MATERIAIS   | R\$ 11.778,01  | R\$ 235.560,20 |
| 18   | 20  | CARRO TRANSPORTE MATERIAIS           | R\$ 15.202,34  | R\$ 304.046,80 |
| 19   | 20  | CARRO TRANSPORTE INOX UNIDADE DE     | R\$ 3.102,33   | R\$ 62.046,60  |
| 20   | 100 | ESCADA COM 02 DEGRAUS UNIDADE DE     | R\$ 225,67     | R\$ 22.567,00  |
| 22   | 30  | MESA RETANGULAR AUXILIAR UNIDADE DE  | R\$ 1.691,67   | R\$ 50.750,10  |
| 23   | 50  | MESA AUXILIAR MAYO UNIDADE DE        | R\$ 847,01     | R\$ 42.350,50  |
| 27   | 30  | SUPORTE SACO HAMPER UNIDADE DE       | R\$ 553,34     | R\$ 16.600,20  |
| 29   | 100 | LIXEIRA COM PEDAL UNIDADE DE MEDIDA: | R\$ 395,01     | R\$ 39.501,00  |
| 30   | 50  | BERÇO UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE     | R\$ 2.233,40   | R\$ 111.670,00 |
| 31   | 25  | BERÇO INFANTIL UNIDADE DE MEDIDA:    | R\$ 2.924,64   | R\$ 73.116,00  |
| 33   | 50  | LEITO ARTICULAÇÃO MECÂNICA UNIDADE   | R\$ 9.100,00   | R\$ 455.000,00 |
| 36   | 30  | LEITO ARTICULAÇÃO SIMPLES ELÉTRICA   | R\$ 10.075,00  | R\$ 302.250,00 |
| 38   | 20  | CARRO TRANSPORTE ARTICULAÇÃO         | R\$ 4.980,33   | R\$ 99.606,60  |
| 39   | 10  | CARRO TRANSPORTE EMERGÊNCIA          | R\$ 5.678,01   | R\$ 56.780,10  |
| 41   | 30  | DIVA ARTICULADO UNIDADE DE MEDIDA:   | R\$ 1.964,72   | R\$ 58.941,60  |
| 42   | 30  | DIVA UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE      | R\$ 1.042,94   | R\$ 31.288,20  |
| 43   | 50  | ARMÁRIO BAIXO 01 PORTA PARA          | R\$ 728,33     | R\$ 36.416,50  |
| 44   | 50  | SUPORTE PEDESTAL PARA REFEIÇÃO       | R\$ 1.038,96   | R\$ 51.948,00  |
| 46   | 30  | POLTRONA ARTICULADA COM BRAÇADEIRA   | R\$ 3.068,21   | R\$ 92.046,30  |
| 47   | 10  | CADEIRA PARA BANHO OBESO UNIDADE DE  | R\$ 1.236,37   | R\$ 12.363,70  |
| 48   | 30  | CADEIRA PARA BANHO UNIDADE DE        | R\$ 828,36     | R\$ 24.850,80  |
| 49   | 30  | CADEIRA DE RODAS UNIDADE DE MEDIDA:  | R\$ 1.534,00   | R\$ 46.020,00  |
| 50   | 50  | SUPORTE BRAÇADEIRA UNIDADE DE        | R\$ 439,40     | R\$ 21.970,00  |

|                       |     |                                   |     |          |     |              |
|-----------------------|-----|-----------------------------------|-----|----------|-----|--------------|
| 51                    | 100 | SUPORTE PARA SORO UNIDADE DE      | R\$ | 846,48   | R\$ | 84.648,00    |
| 52                    | 30  | CARRO TRANSPORTE CURATIVO UNIDADE | R\$ | 1.805,00 | R\$ | 54.150,00    |
| VALOR TOTAL DA ADESÃO |     |                                   |     |          | R\$ | 3.438.040,10 |

A **Elevoni Comercio e Assessoria Hospitalar Eireli**, inscrita no CNPJ 31.010.395/0001-37 localizada na Av. Elmira Martins Moreira, Nº 562 - Jd. Altos de Santana I JAC/, aceita a fornecer a esta Prefeitura Municipal de Baião os itens adjudicados na Ata de Registro de Preços nº 161/2024 vinculada ao Pregão Nº 025/2024 do Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo; nos seus termos e quantitativos, para o fornecimento de mobiliário hospital com os mesmos preços e em atendimento as obrigações na ata de registro de preços acima referida.

000019

Esta adesão está liberada para um único local de entrega no município de Baião

ELEVONI COMERCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR EIRELI  
CNPJ 31.010.395/0001-37 | E-MAIL: ADM@ELEVONI.COM.BR

ELEVONI COMERCIO  
E ASSESSORIA  
HOSPITALAR  
LTDA:310103950001  
37

Assinado de forma digital por ELEVONI  
COMERCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR  
LTDA:31010395000137